UBND HUYỆN TỦA CHÙA

PHÕNG NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CV-PNN
      V/v tham ý kiến vào dự thảo Kế hoạch

thực hiện Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới huyện Tủa Chùa năm 2024

Tủa Chùa, ngày    tháng  02  năm 2024

Kính gửi:

- Các thành viên BCĐ các Chương trình MTQG huyện;

- UBMT Tổ quốc và các đoàn thể huyện

- UBND các xã.

Thực hiện văn bản số 495/BCĐ-KTN ngày 25/01/2024 của Ban chỉ đạo

các Chương trình MTQG tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện chương

trình xây dựng nông thôn mới và đề án mỗi xã một sản phẩm năm 2024.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Phòng Nông nghiệp và PTNT đã xây

dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới

huyện Tủa Chùa năm 2024. Để hoàn thiện Dự thảo trước khi trình UBND huyện

theo đúng quy trình, Phòng Nông nghiệp và PTNT đề nghị quý cơ quan, đơn vị

nghiên cứu, tham gia ý kiến vào dự thảo (có dự thảo Kế hạch  kèm theo). Đối

với các đơn vị xã tại dự thảo phụ biểu số 03 về thực hiện thôn bản nông thôn

mới năm 2024 đề nghị lựa chọn các thôn bản theo chỉ tiêu phân bổ để đưa vào

mục ghi chú.

Ý kiến tham gia của các đơn vị đề nghị gửi bằng văn bản về Phòng Nông

nghiệp và PTNT trước ngày 29/2/2024 để tổng hợp. Quá thời hạn trên đơn vị

nào không có ý kiến tham gia coi như nhất trí với nội dung của dự thảo.

Phòng Nông nghiệp và PTNT rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp

của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ. UBND huyện (B/C);

- Lưu: VT

KT.TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Vũ Ngọc Ánh

		Anhvn.tuachua@dienbien.gov.vn
	2024-02-26T16:54:16+0700

		2024-02-26T16:38:54-0800

		2024-02-26T16:39:27-0800

		2024-02-26T16:39:59-0800